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5,21zł

5,14zł

MZK
ul. Lipowa 5

2,42złLPG

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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KIERUNEK...
       MAJÓWKA!
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• Środa, 1 maja, godz. 11.00: Majówka z Nie-
podległą - Muzeum Fortyfikacji i Broni „Ar-
senał”, ul. Zamkowa 2,

• Środa, 1 maja, godz. 17.00: VII Festiwal 
Sztuk Ulicznych „Na Bruku”  - Rynek Wodny,

• Środa, 1 maja, godz. 20.00: koncert Eksplo-
zja Rocka (Time of The Sinners, Another, Uli-
ca 30) – Rynek Wielki,

• Środa, 1 maja, godz. 22.00: pokazy fre-
estyle Teatru Ognia „Utopia” - Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 10.00: Dzień Fla-
gi Państwowej - wykład otwarty płk. Mar-
ka Kwietnia - Muzeum Fortyfikacji i Broni 
„Arsenał”, ul. Zamkowa 2,

• Czwartek, 2 maja, godz. 10.00: VI Ogól-
nopolski Bieg Wokół Twierdzy Zamość - 
Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 11.00 - 15.00: Kier-
masz starej książki - Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 12.00: uroczyste 
podniesienie flagi Państwowej - Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 16.30: VII Festiwal 
Sztuk Ulicznych „Na Bruku” - Rynek Wodny,

• Czwartek, 2 maja, godz. 19.00: koncert 
zespołu The Postman (Beatlesi z Polkowic) 
- Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 20.30: koncert Mo-
niki Lewczuk - Rynek Wielki,

• Czwartek, 2 maja, godz. 22.00: „Fire Sta-
ge Open”-pokazy Teatru Ognia „Utopia” - 
Rynek Wielki,

• Piątek, 3 maja, godz. 9.00: Uroczysta Sesja Ra-
dy Miasta Zamość - Sala Consulatus w Ratuszu,

• Piątek, 3 maja, godz. 11.15: Święto Kon-
stytucji 3 Maja, Manifestacja Patriotyczna 
- Rynek Wielki,

• Piątek, 3 maja, godz. 17.00: koncert „Witaj 
Majowa Jutrzenko” w wykonaniu ZPiT „Za-
mojszczyzna” - Rynek Wielki,

• Piątek, 3 maja, 22.30: pokazy freestyle Te-
atru Ognia „Utopia” - Rynek Wielki,

• Sobota, 4 maja, godz. 10.00 - 13.00: Ma-
jówkowa Strefa Sportu - OSiR, ul. Królo-
wej Jadwigi 8,

• Sobota, 4 maja, godz. 10.00: Festiwal Pol-
skiej Żywności Wolnej od GMO - Rynek Wielki,

• Sobota, 4 maja, godz. 20.00: Bovska-kon-
cert - Rynek Wielki,

• Sobota, 4 maja, godz. 21.00: Smolasty-kon-
cert - Rynek Wielki,

• Niedziela, 5 maja, godz. 13.00: odsłonięcie 
pomnika Krasnala Batiarygi - Rynek Solny,

• Niedziela, 5 maja, godz. 19.00: koncert 
Śpiewnik – byłaś serca biciem” – najwięk-
sze polskie przeboje w wykonaniu J. Szroma, 
P. Wrombla, Z. Wrombla, M. Jahra oraz Or-
kiestry Symfonicznej im. Karola Namysłow-
skiego - Rynek Wielki,

• Środa, 8 maja, godz. 12.00: 74. rocznica za-
kończenia II Wojny Światowej - manifesta-
cja patriotyczna przy pomniku na Plantach,

• Piątek, 10 maja, godz. 17.00: wernisaż wy-
stawy Jana Dobkowskiego „Mały wszech-
świat w wiekim mieście” - Galeria Zamoj-
ska BWA, ul. Staszica 27.

Kalendarz najbliższych
wydarzeń:

Obchody świąt majowych w Zamościu

Urząd Miasta Zamość, Starostwo Po-
wiatowe w Zamościu, Parafia Kate-
dralna, 3 Batalion Zmechanizowany 

w Zamościu oraz Związek Weteranów i Rezer-
wistów Wojska Polskiego Oddział Powiatowy 
w Zamościu, zapraszają mieszkańców Zamo-
ścia i okolic do wspólnego świętowania Dnia 
Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz 228. rocz-
nicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

W program obchodów Świąt Majowych 
w Zamościu wpisują się wydarzenia patriotycz-
ne, religijne, kulturalne i sportowe.

2 maja, czwartek – Dzień Flagi Rzeczy-
pospolitej Polskiej rozpocznie wykład płka 
Marka Kwietnia w Muzeum Fortyfikacji i Bro-
ni „Arsenał” – godz. 10.00. O tej samej porze 
z Rynku Wielkiego wystartuje tradycyjnie VI 
Ogólnopolski Bieg Wokół Twierdzy Zamość. 
W samo południe, także na Rynku Wielkim, bę-
dzie miało miejsce uroczyste podniesienie fla-
gi państwowej w asyście przedstawicieli służb 
mundurowych.

3 Maja, piątek – to 228. rocznica uchwa-
lenia Konstytucji 3 Maja. Obchody tego świę-
ta w Zamościu zainauguruje o godz. 9.00 uro-
czysta sesja Rady Miasta w Sali Consulatus 
zamojskiego Ratusza, podczas której wykład 
pt. „Rzeczpospolita od potęgi do upadku” wy-
głosi Wiesław Nowakowski - Radny Rady Mia-
sta Zamość. Zgromadzeni wysłuchają także 

autorskich piosenek Ryszarda Badacha o Za-
mościu i Zamojszczyźnie, które wykona Came-
rata Belfer i Trio Rodzinne Badachowie. Tuż po 
sesji, o godz. 10.00 w Katedrze Zamojskiej od-
będzie się msza św. w intencji Ojczyzny. Po na-
bożeństwie, o godz. 11.15, na Rynku Wielkim 
odbędzie się manifestacja patriotyczna z ce-
remoniałem wojskowym, a także wystąpienie 
okolicznościowe Prezydenta Miasta Zamość, 
i złożenie kwiatów przy tablicy upamiętniają-
cej pobyt w Zamościu Józefa Piłsudskiego. Za-

planowano także defiladę z udziałem żołnierzy 
służb mundurowych, pocztów sztandarowych 
i Szwadronu Kawalerii Ochotniczej w barwach 
9. Pułku Ułanów Małopolskich oraz pokaz umie-
jętności kawaleryjskich w wykonaniu Sekcji Ka-
walerii Ochotniczej przed Pałacem Zamoyskich. 
Ponadto, po południu o godz. 17.00 na Rynku 
Wielkim odbędzie się koncert „Witaj Majowa 
Jutrzenko” w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tań-
ca „Zamojszczyzna”.

■
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Majówkowy rozkład jazdy
Wielkimi krokami zbliża się 

majówka! Zastanawiacie 
się, jak spędzić ten wol-

ny czas? W Zamościu na długi majo-
wy weekend, jak co roku, zaplanowa-
no mnóstwo wydarzeń kulturalnych 
i imprez. Na Rynku Wielkim w Zamo-
ściu wystąpią m.in. Smolasty, Moni-
ka Lewczuk i Bovska. Majówce trady-
cyjnie towarzyszyć będzie Festiwal 
Sztuk Ulicznych „Na Bruku”, Bieg wo-
kół Twierdzy Zamość oraz Festiwal Pol-
skiej Żywności wolnej od GMO. To jed-
nak nie wszystkie atrakcje. Cykl imprez 
rozpocznie się 1 maja i potrwa aż do 5 
maja. Przygotowaliśmy dla Was ścią-
gawkę, abyście niczego nie przegapili!

Pierwszego dnia majówki (środa, 
1 maja) w godz.17.00-20.00 na Rynku 
Wodnym w Zamościu w ramach kolej-
nej edycji Festiwalu Sztuk Ulicznych 
„Na Bruku”, podziwiać będziemy wy-
jątkowych i niesamowitych artystów 
ulicznych, którzy przyjadą do nasze-
go miasta z całej Polski. Tego samego 
dnia, wieczorem, na zamojskiej Starów-
ce rozbrzmiewać będą rockowe rytmy. 
Koncert „Eksplozja Rocka” podczas, któ-
rego wystąpią zespoły: Time of The Sin-
ners, Another, Ulica 30, rozpocznie się 
o godz. 20 i potrwa do 22.00. Nie bę-
dzie to jednak jeszcze koniec atrakcji 
tego dnia. Tuż po koncercie, zgroma-
dzona na Rynku Wielkim publiczność 

będzie miała okazję obejrzeć widowi-
skowe pokazy freestyle w wykonaniu 
Teatru Ognia „Utopia”. 

Drugi dzień Majówki w Zamościu (2 
maja, czwartek) rozpocznie się na spor-
towo, o godz 10.00 z Rynku Wielkiego 
wystartuje VI Ogólnopolski Bieg Wokół 
Twierdzy Zamość. Następnie (w godz 
16.30 - 19.00) na Rynku Wodnym w Za-
mościu czeka nas kolejna porcja poka-
zów akrobatycznych i cyrkowych w wy-
konaniu artystów ulicznych. Propozycją 
na wieczór są koncerty na Rynku Wielkim. 
O 19.00 wystąpią The Postman (Beatlesi 
z Polkowic), o 20.30 na scenie pojawi się 
Monika Lewczuk. Na koniec dnia (22.00) 
zaplanowano pokaz „Fire Stage Open” 
w wykonaniu Teatru Ognia „Utopia”. 

W piątek, 3 maja na Rynku Wielkim 
o godz 17.00 rozpocznie się koncert ZPiT 
„Zamojszczyzna”. O godz 21.00 będzie 
można podziwiać pokazy freestyle Te-
atru Ognia „Utopia”. 

Sobota, 4 maja upłynie pod zna-
kiem zdrowej nieprzetworzonej żywno-
ści. Tego dnia na Rynku Wielkim o godz. 
10 rozpocznie się Festiwal Polskiej Żyw-
ności Wolnej od GMO. Bezpośrednio od 
Rolnika. Będzie to czwarta edycja wyda-
rzenia organizowanego przez Stowarzy-
szenie Rolników i Konsumentów Kukiz 
'15. W programie m.in.: panele dysku-
syjne na tematy związane z rolnictwem, 
ekologiczną żywnością i przedsiębior-

czością na wsi z udziałem ekspertów, 
jarmark ekologicznej żywności i ręko-
dzieła oraz koncerty lokalnych zespołów 
oraz wiele innych atrakcji. Festiwal po-
trwa do godzin wieczornych. Na sobot-
ni wieczór Miasto Zamość zaplanowało 
koncerty gwiazd. O godz. 20.00 na sce-
nie obok ratusza zaśpiewa Bovska, a po 
niej o godz. 21.00 przed zamojską pu-
blicznością wystąpi Smolasty. Na 22.30 
zaplanowano jeszcze pokazy freesty-
le w wykonaniu Teatru Ognia „Utopia”. 

W niedzielę, 5 maja również nie za-
braknie rozrywek. Czekają nas koncer-
ty „Śpiewnik – byłaś serca biciem” – naj-
większe polskie przeboje w wykonaniu 
J. Szroma, P. Wrombla, Z. Wrombla, M. 
Jahra oraz Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego pod batutą T. 
Wicherka oraz 200. Urodziny Moniuszki 
– niespodzianka w wykonaniu ZPiT „Za-
mojszczyzna” i Orkiestry Symfonicznej 
im. K. Namysłowskiego.

Tegorocznej Zamojskiej Majówce 
towarzyszyć będą także m.in.: Kiermasz 
starej książki na Rynku Wielkim w Za-
mościu (29-30 kwietnia, 2 maja, godz. 
11.00 – 15.00), Majówka z Niepodległą 
organizowana przez Muzeum Forty-
fikacji i Broni „Arsenał” (1 maja, godz. 
11.00) czy przygotowana przez zamoj-
ski OSiR - Majowa strefa sportu i zaba-
wy (4 maja, godz. 10.00 - 13.00).

■
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Facebook do 500 000 użytkowników tygodniowo

 Pierwszy hejnał

Śmieci w oku kamery

 Podwórko Talentów NIVEA

Pamięci Marka Grechuty 90-lat OSP Białowola

W niedzielę, 28 kwietnia w sa-
mo południe, po raz pierwszy 
w tym sezonie turystycznym, 

z ratuszowej wieży rozbrzmiał hejnał. Zgod-
nie z zamojską tradycją Hejnalista gra na 
trzy strony świata. Dlaczego tylko na trzy? 

Jak możemy przeczytać w Zamościope-
dii – Encyklopedii Miasta Zamościa autor-
stwa Andrzeja Kędziory: (hejnał) „wprowa-
dzony został prawdopodobnie już za Jana 
Zamoyskiego i wg legendy – grany był tyl-
ko w 3 strony świata, ponieważ kierowa-
ny próżnością Hetman zabronił trąbienia 
w stronę Krakowa (wg innej hipotezy mia-
ło to związek z konfliktem, po skazaniu Sa-
muela Zborowskiego)”. Wersja historyków, 
nieco mniej barwna mówi, że hejnał trąbio-
no po prostu w kierunku trzech bram wjaz-
dowych do miasta: Bramy Lwowskiej, Bra-
my Szczebrzeskiej i Lubelskiej.

Hejnał będzie grany do końca września.

Ceremoniał strażacki, polowa Msza 
św., koncerty i występy zespołów 
oraz wiele atrakcji dla dzieci i do-

rosłych. To wszystko zaplanowano w ra-
mach jubileuszu 90-lecia OSP Białowola. 

Impreza odbędzie się w pierwszą nie-
dzielę maja (05.05.2019) na terenach zielo-
nych szkoły w Białowoli. Wydarzenie połą-
czone będzie z gminnymi obchodami Dnia 
Strażaka. W programie: Ceremoniał strażac-
ki, polowa Msza św., koncerty i występy ze-
społów oraz atrakcje festynowe dla dzie-

ci i dorosłych. Ponadto, podczas festynu 
Wójt Gminy Zamość Ryszard Gliwiński za-
rezerwuje godzinę na wszelkie sprawy, o 
jakich Mieszkańcy zechcą z nim porozma-
wiać – „dyżur” odbędzie się w godz. 15:00-
16:00 w zielonym namiocie promocyjnym 
Gminy Zamość.

Jubilaci, Gospodarze i organizatorzy 
serdecznie zapraszają wszystkich do Bia-
łowoli w niedzielę, 5 maja 2019 r. 

Szczegółowy program na plakacie.

N iewłaściwe segregowanie 
śmieci przez mieszkańców to 
problem, z którym zmaga się 

wiele miejscowości w Polsce. Także Za-
mość. Niejednokrotnie w ustawionych 
na terenie miasta pojemnikach do se-
lektywnej zbiórki odpadów lub obok 
nich, znajdowano meble, gruz, opo-
ny, odpady wielkogabarytowe - które 
powinny trafiać do PSZOK. Urząd Mia-
sta Zamość znalazł sposób, by zmniej-
szyć skalę zjawiska. W grudniu 2018 r. 
Miasto zakupiło fotokamerę, by móc 
monitorować miejsca, w których są 
ustawione pojemniki do selektyw-
nej zbiórki odpadów. Kamera praco-
wała przez kilka miesięcy, w tym cza-
sie udało się zarejestrować przypadki 
osób podrzucających śmieci w miej-
scach do tego nieprzeznaczonych. 

Jak informuje magistrat - nagra-
nia zostały przekazane Straży Miejskiej, 
obecnie prowadzone są postępowania 
administracyjne w celu ukarania tych 

osób. Urząd Miasta przypomina po raz 
kolejny mieszkańcom miasta o obowiąz-
ku segregowania odpadów w prawidło-
wy sposób. 

Na terenie miasta ustawione są po-
jemniki na odpady segregowane dla 4 
frakcji odpadów komunalnych tzn. pa-
pieru i tektury, szkła bezbarwnego, szkła 
kolorowego oraz metalu, opakowań 
wielomateriałowych i tworzyw sztucz-
nych. Pozostawianie w sąsiedztwie po-
jemników pozostałych rodzajów odpa-
dów np. zielonych (trawa, gałęzie, liście), 
zużytych opon, odpadów wielkogaba-
rytowych, odpadów rozbiórkowych, 
elektrośmieci czy innych zmieszanych 
odpadów powoduje tworzenie się dzi-
kich wysypisk. Takie zachowanie pro-
wadzi do generowania wyższych kosz-
tów odbioru odpadów oraz problemów 
z ich późniejszym zagospodarowaniem, 
a wyrzucanie odpadów w miejscach do 
tego nieprzeznaczonych, grozi manda-
tem karnym.

Magistrat informuje także, że od 2 
maja Punkty Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zloka-
lizowane w Zamościu przy Drodze Mę-
czenników Rotundy 2 oraz przy Alejach 
I-go Maja 16, czynne będą dłużej tj. od 
poniedziałku do soboty w godzinach od 
9:00 do 17:00 i tam należy dostarczyć od-
pady zbierane selektywnie  m.in. zużyte 
urządzenia elektryczne i elektroniczne, 
baterie, akumulatory, odpady wielkoga-
barytowe, odpady zielone, odpady ule-
gające biodegradacji, odpady budowla-
ne  i rozbiórkowe, zużyte opony, odzież 
i tekstylia, chemikalia.

Krasnobród walczy o nowoczesny plac zabaw dla 
dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, w kon-
kursie organizowanym przez firmę Nivea. Podwórka 

Talentów Nivea składające się z trzech stref rozwijających 
u dzieci pasje i kreatywność, powstaną w 20 zwycięskich 
lokalizacjach. W 2017 roku plac zabaw od firmy Nivea, dzię-
ki zaangażowaniu i systematycznemu głosowaniu miesz-
kańców, wygrał Zamość. Podwórko stanęło przy Szkole 
Podstawowej nr 7. Teraz taką wyjątkową strefę zabaw zy-
skać mogą także dzieci z Krasnobrodu. 

Głosować można na stronie: www.podworko.nivea.
pl/2019/lokalizacja/409-krasnobrod 

Gorąco do tego zachęcamy! Głos można oddawać raz 
dziennie do 20 czerwca.

Bursa Międzyszkolna Nr 2 w Za-
mościu po raz dwunasty zorga-
nizowała Przegląd Poezji Śpie-

wanej Poświęcony Twórczości Marka 
Grechuty. W tym roku przegląd odbył 
się na scenie sali koncertowo-widowi-
skowej Klubu 3 Batalionu Zmechanizo-
wanego w Zamościu. 

W konkursie wzięło udział 18 so-
listów oraz 3 zespoły ze szkół i placówek 
województwa lubelskiego. Patronat nad 
przedsięwzięciem sprawowali: Teresa Mi-
siuk – Lubelski Kurator Oświaty oraz An-
drzej Wnuk – Prezydent Miasta Zamość. 

Jury w składzie: Katarzyna Figura, 
Joanna Przekocińska i Tomasz Ziąbkow-
ski wyłoniło laureatów tegorocznej edy-
cji konkursu.

W kategorii burs i internatów: I miej-
sce zajęła Monika Izdebska z Bursy Szkol-
nej Nr 1 w Lublinie, II miejsce zajęła Alek-
sandra Marszalec z Internatu Zespołu 
Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska 
w Zwierzyńcu, natomiast III miejsce zdo-
była Jolanta Kawalec z Bursy Międzysz-
kolnej Nr 2 w Zamościu. 

W kategorii Szkół Ponadgimna-
zjalnych:  I miejsce przyznano Mate-
uszowi Lenardowi z GOK w Krynicach, II 
miejsce przyznano Andrzejowi Błaszczy-
kowi i Weronice Sobiesiak z ZS Nr 5 im. 
J. Pawła IIw Lublinie, III Miejsce zdobyła 
Katarzyna Szwaj z I LO im. T. Kościuszki 
we Włodawie. 

W kategorii Szkół Podstawowych 
i Gimnazjów:  I miejsce jury przyznało 
zespołowi „Melodyjki” z SP im. M. J. Pił-
sudskiego w Werbkowicach, II miejsce 
Zespołowi „Krynickie Szuwarki” z GOK 
w Krynicach.

Nagrody w poszczególnych kate-
goriach wręczyli: Dyrektor Bursy Mię-
dzyszkolnej Nr 2 w Zamościu Waldemar 
Leszczyński, w imieniu Prezydenta Mia-
sta Zamość Andrzeja Wnuka Inspektor 
z Urzędu Miasta oraz w imieniu Lubel-
skiego Kuratora Oświaty Teresy Misiuk 
Wizytator Kuratorium Oświaty w Lublinie. 

Jury przyznało też dwa wyróżnie-
nia: Julii Dekutowiec z Bursy Szkolnej Nr 
1 w Lublinie oraz Kindze Drąg z Internatu 
ZST w Janowie Lubelskim. Nagrody ufun-
dowane przez Bank Santander wręczyła 
Anita Wojciechowska – dyrektor banku. 
Przyznano również nagrodę Kierownika 
Klubu Batalionowego w Zamościu dla Mo-
niki Mazur z Bursy Międzyszkolnej Nr 2 
w Zamościu oraz nagrodę Przewodniczą-
cej Osiedla Promyk – p. Teresy Sołowiej 
dla Moniki Izdebskiej z Bursy Szkolnej Nr 
1 w Lublinie, które wręczyła  Agnieszka 
Biernacka. Nagrody za pierwsze miejsca 
w poszczególnych kategoriach wręczyła 
Katarzyna Szczęśniak z biura poselskie-
go Sławomira Zawiślaka. 

Głównym celem przeglądu jest po-
pularyzowanie wśród młodzieży utwo-
rów muzycznych opartych na tekście po-
etyckim ich wartości artystycznych oraz 

zainteresowanie młodych ludzi postacią 
Marka Grechuty – zamościanina, jedne-
go z najwybitniejszych przedstawicie-
li tego gatunku. Przegląd łączy walory 
edukacji muzycznej z wartościami wy-
chowawczymi propagowanymi w pra-
cy bursy. W tegorocznej edycji przeglą-
du młodzież zaprezentowała wysoki 
poziom wystąpień artystycznych oraz 
szeroki repertuar utworów. 

Organizatorzy XII Przeglądu Poezji 
Śpiewanej składają serdeczne podzię-
kowania Patronom Honorowym Przed-
sięwzięcia, uczestnikom oraz ich opie-
kunom, jurorom, wszystkim przybyłym 
gościom oraz sponsorom.



Poseł Jarosław Sachajko o pieniądzach  
zgromadzonych w OFE
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W sobotę 27 kwietnia na Rynku Solnym 
1 odbyło się otwarcie pierwszej w na-
szym mieście lodziarni Bosko, która 

swoją działalność rozpoczęła w Lublinie w 2015 ro-
ku. Zamość  dołączył do Boskiej rodziny jako naj-
nowszy punkt na gastronomicznej mapie Polski.

Pierwszy raz drzwi lodziarni Bosko otworzyły 
się w sobotę 27 kwietnia o godzinie 10:00, a pierw-
si klienci pojawili się już kilkanaście minut przed 
otwarciem. Czekały na nich różnorodne smaki lo-
dów i ogromne porcje, jak dotąd niespotykane w za-
mojskich lodziarniach.

- Jedna porcja to około 120 gram lodów, któ-
rych nie żałujemy! - mówi Hubert Adaszewski, wła-
ściciel marki BOSKO.

W Lublinie Bosko słynie z długich kolejek, które 
wychodzą daleko poza lokal, a także z ogromnych 
i smacznych porcji lodów, czego w Zamościu rów-
nież nie zabrakło. W sobotę na Rynku można było 
zobaczyć tę tradycyjną kolejkę po lody. Dzięki pięk-
nej słonecznej pogodzie, która towarzyszyła temu 
wydarzeniu można było skosztować wyjątkowych 
smaków, ale również wypić świeżą kawę, czy skosz-
tować deserów i gofrów.

- Staramy się, aby nasz lokal był nie tylko lodziar-
nią, ale również miejscem, gdzie można napić się do-
brej kawy, a przede wszystkim w przytulnej, atmos-
ferze spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi – mówią 
Ola i Maciek właściciele Bosko Zamość.

Bosko Zamość w sobotę był pełen atrakcji rów-
nież dla najmłodszych, ponieważ właściciele przy-
gotowali wiele niespodzianek dla dzieci. Natomiast 
w okolicach rynku można było spotkać hostessy, któ-
re rozdawały balony i bony na lody.

Jak mówi Szymon Koćmiel – menedżer marki 
ds. marketingu, już podczas pierwszego dnia moż-
na było spróbować tradycyjnych, ale także oryginal-
nych i rzadko spotykanych smaków. Dodaje również, 
że wszystkie produkty powstają wyłącznie z natu-
ralnych składników.

Po pierwszym dniu lodziarnia spotkała się z nie-
zwykle życzliwym przyjęciem mieszkańców, wśród 
których są również stali klienci, którzy już poznali 
Bosko w Lublinie. Od tej pory będą mieli Bosko rów-
nież u siebie. Warto zaznaczyć, że lody produkowa-
ne są w lokalu na miejscu ze składników od Zamoj-
skich dostawców. 

Więcej informacji na temat funkcjonowania lo-
kalu i samego Bosko szukajcie na ich Facebooku.

Otwarcie pierwszej lodziarni BOSKO!
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Stowarzyszenie  Rolników i Konsu-
mentów Kukiz'15 ma zaszczyt za-
prosić Państwa  już po raz czwar-

ty na  Festiwal Polskiej Żywności wolnej 
od GMO, Bezpośrednio od Rolnika, któ-
ry odbędzie się  4 maja na Rynku Wiel-
kim i Wodnym  w Zamościu.

Głównym celem  Festiwalu jest pro-
mocja zdrowej, nieprzetworzonej żyw-
ności wyprodukowanej  przez lokalnych 
producentów. Wydarzenie ma charakter 
społeczno-kulturalny, a jego istotnym za-
łożeniem jest promocja zdrowego trybu 
życia, krzewienie właściwych postaw oraz 
nawyków żywieniowych  wśród społecz-
ności regionu.

Podczas Festiwalu odbędzie się jar-
mark żywności, na którym będzie można 
degustować i zakupić ekologiczne sery, 
roztoczańskie miody, tradycyjnie pieczo-
ny chleb na zakwasie i inne wypieki,  soki 
z ekologicznych owoców i warzyw, boga-
te w wielonienasycone kwasy oleje tłoczo-
ne na zimno, swojskie wędliny oraz  wiele 
innych zdrowych i pysznych produktów. 
Własne domowe wypieki i przetwory za-
prezentuje m.in.  Stowarzyszenie Pszczółki 
Roztoczańskie, Koła Gospodyń  Wiejskich,  
m.in.  z Bortatycz Kolonii, z Siedlisk w gmi-
nie Zamość, Koła Gospodyń Wiejskich  funk-
cjonujące przy  Gminnym Domu Kultury 
w Podhorcach, KGW "Zaburzanki" z Zabu-
rza  oraz Spółdzielnia Socjalna ARKA z Suś-
ca. W ofercie znajdzie się również szeroka 
gama produktów na bazie konopi włók-
nistych. Wśród wystawców nie zabraknie 
również twórców rękodzieła.

W programie festiwalu przewidziany 
jest ponadto panel dyskusyjny nt. zdrowej 
żywności, ekologicznego rolnictwa, przed-
siębiorczości na wsi będzie też można usły-
szeć o żywności genetycznie modyfikowa-
nej, która budzi wśród społeczności wiele 
obaw i kontrowersji..

Uczestnikom Festiwalu umilać czas 
będą lokalne zespoły i grupy artystyczne, 
w tym kabaret FASOLOWO.

Prelegenci dyskusji to m. in.:

mgr Anna Dolanowska-Buda - W dzi-
siejszym świecie wiele mówi się o tym, co 

i jak powinniśmy jeść, lecz wśród tylu infor-
macji trudno jest znaleźć te, które dotyczą 
nas samych. Dzieje się tak dlatego, że każda 
osoba jest indywidualna jednostką, a to, co 
dla innych jest dobre, dla nas może okazać 
się szkodliwe, gdyż na nasze zdrowie skła-
da się wiele różnych czynników. Poradnia 
DietaMINA zapewnia indywidualne podej-
ście do pacjenta, szczegółową diagnosty-
kę problemów żywieniowych przeprowa-
dzoną w miłej i przyjemnej atmosferze.

Naszym celem jest szerzenie wiedzy 
z zakresu dietetyki, a przede wszystkim 
pomoc osobom w różnym wieku w utra-
cie zbędnych kilogramów, wspieranie w bo-
rykaniu się z chorobami dietozależnymi, 
dzielenie się radami ze sportowcami, ko-
bietami w ciąży oraz karmiącymi piersią.

mgr Anna Patro - Instruktor dietety-
ki i suplementacji, prowadzi poradnię die-
tetyczną i zdrowego stylu życia, jej mot-
to to: odzyskaj zdrowie i urodę naturalnie 
- tak jak ja.

Robert Kraczkowski - coach-tre-
ner doradca naturalny w zakresie zielonej 
żywności, olejków eterycznych i masażu, 
coach miękkiego coachingu wspierające-
go zdrowy styl życia. Główna cecha to lubi 
ludzi i cieszy się z ich rozwoju. Jego motto 
to: “Odkryj swoje możliwości”. Propagator 
idei zbliżania się do natury.

Justyna Pargieła - ziołoznawca i to-
waroznawca ziół, kosmetyków i żywności 
funkcjonalnej. Słuchaczka kursu Zielarz 
- Fitoterapeuta w Instytucie Medycyny 
Klasztornej w Katowicach, córka leśnika 
wychowana w lesie, wegetarianka od 18. 
roku życia. Propagatorka jedzenia dzikich 
roślin jadalnych, fascynatka octowania i ki-
szenia stokrotek. Prowadzi profil Dzicze-
Jemy. Justyna: "Z założenia DziczeJemy to 
przeciwieństwo ruchów 'cywilizujących' 
nasze społeczeństwo, które w rezultacie 
nas odczłowieczają, odciągają od natury, 
korzeni, przeszłości i historii... I od ZDRO-
WIA. Kuchnia naszych przodków była róż-
norodna, mimo jej skromności w naszym 
mniemaniu. Jadano dzikie rośliny nie tylko 
z biedy, jak uważamy, ale jako zupełnie nor-
malny i oczywisty element posiłku. Przy-
wróćmy te rośliny do łask i na nasze stoły. 
Rośliny rosnące w dziczy łąk i lasów mają 

MOC. Moc życia, przetrwania wśród innych 
roślin i stworzeń. Wybicia się przez gęstwi-
nę korzeni sąsiadów i wrogów. To nie to sa-
mo, co sałata, którą człowiek uprawiając, 
robi miejsce na wzrost. Te dzikie z dziczy 
rośliny dadzą nam tę siłę, którą same mu-
szą mieć, żeby przetrwać".

Jacek Kościółek - członek Stowarzy-
szenia Polska Wolna od GMO; przedstawi-
ciel Sądeckiej Kooperatywy Spożywczej,  

em. prof. SW  dr Jacek Nowak - eme-
rytowany profesor Szkoły Wyższej im. Bog-
dana Jańskiego w Warszawie. Specjalizujący 
się w zakresie podstaw zrównoważonego 
rozwoju (ekorozwoju) i zarządzania eko-
logicznego, a w tym bezpieczeństwa ży-
wieniowego oraz podstaw zdrowia me-
nedżera i  jego współpracowników oraz 
zastosowań metod nauk ścisłych w eko-
nomii i zarządzaniu, zwłaszcza w podej-
mowaniu racjonalnych decyzji, prognozo-
waniu i symulacyjnych grach decyzyjnych. 
Posiadający 42 lata oficjalnej pracy jako 
naukowiec i nauczyciel akademicki kolej-
no w WSE/AE w Krakowie, Uniwersytecie 
Warszawskim i Szkole Wyższej im. Bog-
dana Jańskiego oraz będący przez 10 lat 
członkiem Scientific and Medical Network,

Obecnie niezależny naukowiec, współ-
pracuje z Międzynarodową Koalicją dla 
Ochrony Polskiej Wsi (ICPPC) oraz Koali-
cją Polska Wolna od GMO.

Posiada 9 lat twardej praktyki w zarzą-
dzaniu różnymi organizacjami:

- organizator dwóch spółek dużych 
spółdzielni oraz przez kilka lat prezes zarzą-
du i dyrektor tych spółek oraz jest współ-
organizatorem Wyższej Szkoły Zarządza-
nia i Przedsiębiorczości (obecnie Szkoły 
Wyższej) im. B. Jańskiego i członek pierw-
szego jej Zarządu (funkcje zastępcy rekto-
ra i dziekana studiów),

- jest członkiem-założycielem i prze-
wodniczącym Stowarzyszenia na rzecz 
Ekologicznego i Rolniczego Postępu (SERP).

- ponadto  wicemistrz świata w siat-
kówce plażowej oldboyów powyżej 60 lat 
(zdobyty podczas World Masters Games 
w Turynie w 2013 r. w kategorii czwórek).

Łukasz Umiński- rolnik prowadzą-
cy kilkunastu hektarowe certyfikowane 

gospodarstwo ekologiczne produkujący 
owoce miękkie, warzywa i zioła

Wiesław Hałas - rolnik, producent mle-
ka i mięsa wolnego od GMO. Z Ideą pracy: 
produkowania dobrej, zdrowej żywności 
dla wszystkich konsumentów.

Robert Gogółka - Prezes Spółki 
OWOCMIX. Firma z wieloletnią tradycją  
zajmująca się sortowaniem, schładza-
niem, mrożeniem oraz sprzedażą i eks-
portem wysokiej jakości owoców w tym 
ekologicznych. 

dr Jarosław Sachajko - poseł na Sejm 
RP, Przewodniczący Sejmowej Komisji Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi.

Podczas Festiwalu odbędzie się rów-
nież kwesta dla Hospicjum Santa Galla 
w Łabuńkach Pierwszych. Zebrane środki 
pieniężne przeznaczone zostaną na roz-
budowę hospicjum. Za okazane serce dar-
czyńcom Hospicjum bardzo dziękujemy.

Festiwal poprowadzi Mariusz Matera 
wokalista  zespołów Rdza i Szalom Chełm.

Zapraszamy gorąco na ekologiczne za-
kupy i całodniową niezapomnianą rozrywkę.

Festiwal Zdrowej Żywności

Zwierzyniec:
Majówkowe propozycjeNa majówkę

do Krasnobrodu Plenerowy koncert Ja-
na Kondraka oraz targi 
ślubne. To propozycje 
na długi majowy week-
end w Zwierzyńcu.

Targi Ślubne, któ-
rym towarzyszyć bę-
dzie Przegląd Zespo-
łów Weselnych odbędą 
się w czwartek, 2 ma-
ja na deptaku przy 
stawie kościelnym w 
Zwierzyńcu. Wyda-
rzenie wystartuje o 
godz. 15.00.

Koncert Jana Kon-
draka zaplanowano na 
piątek, 3 maja. Występ 
artysty odbędzie się 
w Parku Środowisko-
wym. Początek, godz. 
16.00.Na oba wydarze-
nia zaprasza Centrum 
Kultury i Biblioteka Pu-
bliczna w Zwierzyńcu.

Jeżeli planujecie spędzić dłu-
gi majowy weekend na ma-
lowniczym Roztoczu, możecie 

wybrać się do Krasnobrodu, gdzie 
odbywać się będzie XVI Majówka 
Roztoczańska.

Piątek, 3 Maja w Krasnobrodzie 
upłynie pod znakiem uroczystości 
patriotyczno - religijnych z oka-
zji 228. rocznicy uchwalenia Kon-
stytucji 3 Maja. Rozpoczną się one 
o godz. 9.00 mszą świętą w inten-
cji Ojczyzny w Kościele Nawiedzenia 
NMP w Krasnobrodzie. Po nabożeń-
stwie, uczestnicy uroczystości prze-
maszerują pod Pomnik Konstytucji 
3 Maja, gdzie okolicznościowe prze-
mówienie wygłosi Burmistrz oraz 
nastąpi złożenie wieńców. Na godz. 
11.00 zaplanowano natomiast kon-
cert pt. „Wiwat Moniuszko” z okazji 

200. rocznicy urodzin Stanisława 
Moniuszki, w wykonaniu kamera-
listów Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego.

W sobotę, 4 maja będzie moż-
na wziąć udział w zawodach węd-
karskich nad krasnobrodzkim zale-
wem. Początek zawodów rankiem 
o godz. 6.30. O godz. 13.00 z Placu 
Siekluckiego wystartuje Rodzinny 
Rajd Rowerowy. Na jego zakończe-
nie zaplanowano wspólne ognisko 
przy stadionie sportowym.W sobot-
nie popołudnie (godz. 16.00) na Pla-
cu Siekluckiego rozpocznie się Fe-
styn z Krasnobrodzkimi Smakami. 
W programie: zabawy i animacje dla 
dzieci, prezentacje kulinarne i degu-
stacje potraw, koncerty zespołów 
ludowych i folklorystycznych. Wy-
stąpią: Krasnobrodzki Gospel, Wój-
towianie oraz Kapela Szczebrzeska.



Cudze chwalicie, swego nie znacie, sami nie 
wiecie, co posiadacie – ten często powtarza-
ny cytat urasta niekiedy do roli mantry, któ-

rej nie warto powtarzać. Owszem zawsze jest coś 
do odkrycia (nawet na własnym podwórku), ale je-
śli ciężko usiedzieć, a wokół ciebie kamienieją ludz-
kie serca, warto wybrać się do Siedlisk (tych w po-
wiecie tomaszowskim, gmina Lubycza Królewska) 
gdzie kamienieją drzewa właśnie… 

Roztaczanie horyzontów wychodzi nam ostatnio 
słabo raczej. Zwłaszcza myślowych. Strajki, anse i za-
cietrzewienie na wszystko niemalże. Chamiejemy na 
potęgę, obrażamy się na wszystkich i obrażamy każ-
dego, kto się nawinie. Wszystko wiemy lepiej. Znamy 
się na edukacji, medycynie… każdy może być nauczy-
cielem, chirurgiem, księdzem, ale coraz rzadziej, coraz 
trudniej być zwyczajnym człowiekiem. Warto uciec od 
tego wszystkiego choć na chwilę. Czemu by nie do Sie-
dlisk? Miejscowość położona na Roztoczu Wschodnim 
w dolinie Prutnika, który jest prawym dopływem So-
łokiji, jest najdalej na południe wysuniętą wsią nasze-
go województwa. Cisza tam i spokój… Pozaglądajmy.

Historia Siedlisk (lubyckich) sięga XV wieku i nie-
mal od początku łączy się ona z rodem Dzieduszyckich 
– początkowo dzierżawców tutejszych ziem królew-
skich, a później właścicieli okazałego dworu. W cza-
sach nam bliższych dobra te były w posiadaniu Tysz-
kiewiczów i Jabłonowskich, od których w 1874 roku za 
600 000 guldenów austriackich nabył je książę Adam 
Sapieha, prezes Galicyjskiego Towarzystwa Gospo-
darczego. Po jego śmierci dobra rawskie (czyli Sie-
dliska oraz folwarki Hrebenne, Rata, Mosty i obiekty 
w Rawie) odziedziczył syn Paweł, przyjaciel Adama 
Chmielowskiego – św. Brata Alberta częstego gościa 
w Siedliskach. Ostatnim właścicielem przedwojen-
nych Siedlisk był również Paweł, syn Pawła Sapiehy. 

Ciekawostką, ale nie sensacyjnym odkryciem, jest 
fakt istnienia w Siedliskach ośrodka garncarskiego. 
Wydobywana tu glinka służyła do produkcji fajansu 
i wyrobów kamionkowych w miejscowej fabryce na-

czyń (wiele tych skorupek można jeszcze wygrzebać 
tu i ówdzie) oraz w tomaszowskiej manufakturze or-
dynacji zamojskiej. W początkach XX wieku na Prut-
niku zbudowano nawet elektrownię wodną zasilają-
cą dwór i folwark. 

Z dawnej świetności pozostało tutaj niewiele. Mu-
rowana cerkiew greckokatolicka pw. św. Mikołaja ufun-
dowana przez Pawła Sapiehę w 1901 roku w miejscu 
poprzednich drewnianych. Wewnątrz m.in. ikonostas 
z przełomu XVII i XVIII wieku. Obok przykuwa uwagę 
drewniana dzwonnica z 1834 roku. Paweł Sapieha jest 
również fundatorem kościoła z 1903 r. pw. Matki Bo-
żej Nieustającej Pomocy. 

Osobliwością Siedlisk jest największe w Polsce 
skupisko skamieniałych drzew trzeciorzędowych, czy-

li rezerwat przyrody, Jalinka przez który wytyczono 
ścieżkę dydaktyczną „Szlakiem Skamieniałych Drzew”. 

Do Siedlisk wraca się od czasu do czasu. Warte 
zwiedzenia jest miejscowe muzeum, w którym zgro-
madzono poza skamieniałymi osobliwościami wiele 
cennych i rzadkich przedmiotów. 

By dopełnić opowieść o Siedliskach należy wspo-
mnieć miejscowego dobrodzieja Pawła Jana Piotra 
Sapiehę (ur. 1 września 1860 - 31 maja 1934), syna 
Adama Stanisława i Jadwigi Klementyny Sanguszko. 
Był on Pierwszym Prezesem Polskiego Czerwonego 
Krzyża [w bieżącym roku obchodzimy 100-lecie PCK. 
18 stycznia 1919 r. na posiedzeniu w Hotelu Bristol 
w Warszawie, pod honorowym przewodnictwem He-
leny Paderewskiej oraz gen. Zdzisława Horyńskiego – 
ówczesnego szefa służby sanitarnej w odradzającym 
się Wojsku Polskim, rozpoczął się zjazd nadzwyczaj-
ny. W trakcie trwających trzy dni obrad dokonano oce-
ny dotychczasowego dorobku organizacji niosących 
pomoc żołnierzom. W wyniku obrad postanowiono 
utworzyć narodową organizację Czerwonego Krzyża 
pod nazwą Polskie Towarzystwo Czerwonego Krzyża.

Ustanowiony przez rząd polski Komisarz do spraw 
Polskiego Czerwonego Krzyża, Władysław hr. Tyszkie-
wicz, zwołał na dzień 27 kwietnia pierwsze zebranie 
członków Polskiego Towarzystwa Czerwonego Krzy-
ża na którym zatwierdzono statut i wybrano Komitet 
Główny. 4 maja 1919 r. wybrano pierwszy zarząd: pre-
zesem został książę Paweł Sapieha, wiceprezesem He-
lena Bisping, drugim wiceprezesem Julia Przyjemska, 
sekretarzem Stanisław Godlewski, skarbnikiem Edward 
Boniecki – źródło: 100lat.pck.pl]. 

17 maja 1900 roku przyszedł na świat imiennik 
ojca Paweł Maria Sapieha. Paweł (junior) porucznik 

8 pułku ułanów brał udział w bitwie pod Komaro-
wem, w której został poważne ranny. W 1939 roku ra-
zem z rodziną przedostał się do Francji, a następnie 
do USA, zmarł w Monachium w 1987 r. Paweł senior 
pochowany został w krypcie pod ołtarzem siedliskie-
go kościoła. W czasie II wojny światowej jego szcząt-
ki zostały zbezczeszczone. Pod osłoną nocy miejsco-
wa ludność, pamiętająca zasługi zmarłego, złożyła je 
na cmentarzu. 

Osobną historię stanowi związek Pawła juniora 
z Virgilią Peterson. W bieżącym roku nakładem Ośrod-
ka Karta w serii Świadectwa. XX wiek ukazała się książ-
ka „Virgilia Sapieha. Amerykańska księżna. Z Nowego 
Yorku do Siedlisk”. 

„Tutaj zakładano, że człowiek zostanie tam, gdzie 
się urodził (…) nikt nie zadawał dzieciom pytania, któ-
re w Ameryce jest na porządku dziennym: „Kim chcesz 
zostać, kiedy dorośniesz?”. Polska byłą republiką, ale 
nie istniała w niej równość szans.”

Tak wiele się zmieniło, a tak dużo zostało bez 
zmian. Wciąż żyjemy w czasach lepszych i gorszych 
jednostek. Dziś wystarczy się zapisać i żyje się lepiej… 

Łabuńskich akcentów również nie brakuje w tej 
historii. Proszę mi uwierzyć na słowo.

Polecam również książkę „My i nasze Siedliska” 
wspomnienia Matyldy z Windisch-Graetzów Sapie-
żyny, żony Pawła (seniora). 

Piotr Piela
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łabuńskiej 

im. Jana Jakuba Zamoyskiego

Poznawaj z Kurierem

Tam, gdzie kamienieją drzewa…

KONKURS  Kiedy odbędzie się koncert Kabaretu Artystycznego „Czwarta Rano” ze Lwowa i jaki jest jego tytuł? 
Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 

lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 10.05.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Festiwal Sztuk Ulicznych „Na Bruku” odbędzie się w Zamościu po raz siódmy.

Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 13 i 14 wyłoniliśmy zwycięzcę. 
Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Artur Napieralski. W sprawie odbioru vouchera 
na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.
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„Miłość silniejsza jest od nienawiści”
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Zaczęło się od widowiska. Kiedy 
francuscy uczniowie zaśpiewa-
li Mazurka Dąbrowskiego, trud-

no było ukryć wzruszenie - tym większe, 
że porwali się z motyką na słońce: nasz 
hymn państwowy naprawdę jest trud-
nym melodycznie utworem, nie wspo-
minając o języku… Później wybrzmiały 
kolejne: włoski „Il Canto degli Italiani”, 
niemiecki „Das Lied der Deutschen”, grec-
ki „Imnos is tin Eleftherian” i na końcu 
francuska „La Marseillaise”.

Ten piękny moment wspaniale na-
wiązywał do tożsamości narodowej, waż-
nej dla każdego Europejczyka, który czu-
jąc się częścią zjednoczonej wspólnoty, 
jednocześnie pielęgnuje własną kulturę 
i tradycję.da vin

Odegrany przez licealistów z Epinal 
spektakl symbolicznie ukazywał proces 
odnawiania wartości europejskich, o któ-
rych współczesne społeczeństwa wydają 
się zapominać, a jednocześnie opowiadał 
o niezwykle istotnych aspektach współ-
czesnej rzeczywistości, takich jak sza-
cunek dla odmienności, respektowanie 
przestrzeni dla tożsamości narodowej, 
kulturowej lub religijnej oraz otwartość 
na osoby pochodzące z różnych kręgów 
kulturowych. 

Przedstawienie przygotowano w ra-
mach ostatniej mobilności uczniowskiej 
w projekcie „Między Otwartością, Sza-
cunkiem, Tożsamością” (MOST), finanso-
wanym ze środków programu Erasmus+. 
Głównym celem projektu jest propago-
wanie uniwersalnych wartości, leżących 
u podstaw tworzenia Unii Europejskiej, 
odkrywanie ich na nowo przez młode 
pokolenie i swoista próba odpowiedzi 
na problemy dezintegracji idei europej-
skich, zjawiska: terroryzmu, populizmu, 
ksenofobii, hipernacjonalizmu oraz mo-
wę nienawiści w przestrzeni publicznej, 
a także konflikty coraz częściej pojawia-
jące się na styku kultur. Koordynatorem 
projektu jest I Społeczne Liceum Ogólno-
kształcące im. Unii Europejskiej w Zamo-
ściu, a w ramach partnerstwa do realizacji 
zaproszone zostały szkoły Istituto d'Istru-
zione Superiore „F.S. Nitti” (obecnie Isti-
tuto d'Istruzione Superiore „L. da Vinci - 
Nitti”) w Potenzie (Włochy), Gewerbliche 
Schule Schwäbisch Hall (Niemcy), Lycee 
General Claude Gelle w Epinal (Francja) 
oraz 1st EPA.L Orestiadas (Grecja).

Pobyt we Francji był dla zamojskich 
licealistów i ich zagranicznych kolegów 
okazją do wspólnej pracy w międzynaro-

dowym gronie, a trzeba przyznać, że go-
spodarze zaproponowali niezwykle cie-
kawe zadania i aktywności.

- Bardzo podobała mi się idea tworze-
nia filmu – mówi Przemek, jeden z uczest-
ników mobilności. – W ciągu jednego dnia 
udało nam się przygotować animowane 
opowieści na temat wartości europej-
skich. Pracowaliśmy zespołowo, a każda 
z drużyn miała zupełnie inną koncepcję 
techniczną i merytoryczną… Efekt prze-
rósł nasze oczekiwania…

- To prawda, młodzież genialnie rozwi-
nęła motyw przewodni – dodaje Katarzy-
na Miska, jedna z koordynatorek projektu 
z zamojskiego Społeczniaka… 
Mieliśmy okazję podziwiać 
uczniowskie projekty 
na specjalnie przy-
gotowanym poka-
zie! Cieszę się, że 
będą udostęp-
nione na face-
bookowej stro-
nie projektu, bo 
warto, by każdy 
zobaczył w jaki 
sposób młodzi 
ludzie postrze-
gają idee leżące 
u  podstaw two-
rzenia zjednoczo-
nej Europy.  

- Ja z kolei jestem też pod 
wrażeniem wyposażenia, jakim dyspo-
nuje francuskie liceum: duża sala, wyso-
kie stoliki, statywy, aparaty fotograficzne, 
oświetlenie oraz sprzęt komputerowy z od-
powiednim oprogramowaniem… - jed-
nym słowem, wszystko, co jest potrzeb-
ne do pracy – stwierdza Wiktoria - Takich 
warunków możemy tylko pozazdrościć!

Momentem bardzo poruszającym 
dla młodzieży był wernisaż fotografii sy-
ryjskiego reportera Ameena al Halabi, 
który wraz z żoną i córką wydostał się 
z oblężonego Aleppo i dotarł do Francji. 
Fotografem stał się niejako z przypadku: 
po dołączeniu do rewolucjonistów sprze-
ciwiających się reżimowi Bashara al-Assa-
da, Ameen musiał przerwać studia uni-
wersyteckie i schronił się w Al-Ramousa, 
syryjskiej dzielnicy bronionej przez re-
beliantów. Codziennie widział okropno-
ści wojny, ale bez broni nie mógł walczyć. 
Znalazł więc inny sposób, aby choć trochę 
być użytecznym - kontaktował się z mię-
dzynarodowymi mediami, a na swoich fo-
tografiach ukazywał liczne przypadki ła-
mania praw człowieka w Aleppo.
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- Zdjęcia są naprawdę poruszające, to 
głównie portrety, z których emocje wy-
lewają się poza kadr – szybko recenzuje 
wystawę Zuzia - W tle widać gruzy, ciem-
ne wnętrza pobawione okien, zabitych 
ludzi… Ukazane na fotografiach Alep-
po jest kamienną pustynią, nienadającą 
się do życia, a przecież ludzie tam zosta-
li. Nie wszyscy mieli szansę na imigrację 
– z powodów finansowych, zdrowotnych 
lub osobistych. 

- Gdyby nie Ameen i podobni do niego 
reporterzy, nie znalibyśmy pełnego obra-
zu sytuacji… - dodaje Magda – a tak przy-
najmniej mieliśmy okazję porozmawiać 

z osobą, która widziała to wszystko 
na własne oczy…

Takie bezpośrednie 
rozmowy to jedna 

z zalet uczestnicze-
nia w projektach 

akcji Erasmus+, 
a co najważniej-
sze, pozwalają 
na podniesie-
nie językowych 
kompetencji 
i poznanie punk-

tu widzenia róż-
nych osób.

Wszyscy uczest-
nicy mobilności zgod-

nie podkreślają, że wiel-
kim przeżyciem była wizyta 

w Parlamencie Europejskim w Stras-
burgu. Wielkość gmachu, interaktywne 
wystawy, prezentowany w okrągłej sa-
li film obrazujący idee przyświecające 
tworzeniu UE, gdzie obrazy przenikają 
się wzajemnie i otaczają widza z każdej 
strony, wizyta na sali obrad, zasady usa-
dzania parlamentarzystów i symbolika 
związana z ekspozycją flag narodowych – 
to wszystko na długo zostanie w pamięci 
nie tylko zamojskich licealistów, ale rów-
nież ich zagranicznych kolegów. Nie spo-
sób nie wspomnieć o dyskusji na temat 
przyszłości całej europejskiej wspólnoty. 
Młodzież otwarcie wyrażała swoje nadzie-
je i obawy związane z majowymi wybo-
rami do Europarlamentu, podnosiła za-
gadnienia związanie z eurosceptykami 
czy Brexitem, umiejętnie argumentowa-
ła swoje stanowiska, co było tym trud-
niejsze, że rozmowy toczyły się w języ-
ku angielskim. 

Gospodarze zadbali również o walory 
kulturowe i turystyczne: uczestnicy projek-
tu wraz z francuskimi licealistami zwiedzali 
Epinal w ramach gry miejskiej, odwiedzi-

li strasburską starówkę, gdzie w strugach 
lodowatego deszczu podziwiali Katedrę 
Najświętszej Marii Panny oraz obejrzeli 
lotaryńskie Nancy, z licznymi uliczkami 
w stylu Art Nouveau oraz słynnym Pla-
cem Stanisława, wpisanym na listę świa-
towego dziedzictwa UNESCO. Polska eki-
pa z nutką nostalgii, ale też z uśmiechem, 
wysłuchała opowieści o królu Polski, Sta-
nisławie Leszczyńskim, który na skutek 
splotu okoliczności stał się ostatnim księ-
ciem Lotaryngii. Poznawanie historii i za-
bytków malowniczej Francji na długo po-
zostanie w pamięci uczestników wyjazdu, 
i choć pogoda nie rozpieszczała, to jed-
nak atmosfera przyjaźni i życzliwości re-
kompensowała niedogodności. 

Dla młodzieży najtrudniejsze okazały 
się piątkowe pożegnania – każdy z zespo-
łów wyjeżdżał o innej porze, a uściskom, 
całusom i życzeniom dobrej podróży nie 
było końca. Polska ekipa jako pierwsza do-
jechała na lotnisko, by po krótkim ocze-
kiwaniu znaleźć się w samolocie do War-
szawy. Powrót do szkolnej rzeczywistości 
nie należał do najłatwiejszych, ale tydzień 
spędzony w międzynarodowym gronie za-
owocował nawiązaniem nowych kontak-
tów i przyjaźni, a zdobyte doświadczenia 
zaprocentują w przyszłości. 

- Po powrocie z Epinal nie mam wątpli-
wości, że udało nam się osiągnąć cele, ja-
kie postawiliśmy przed sobą i uczestnika-
mi na początku realizacji projektu – mówi 
Katarzyna Garbacik, jedna z osób koordy-
nujących projekt w zamojskim Społecz-
niaku – uświadomiliśmy młodym ludziom, 
i mam nadzieję, że nie tylko im, jak waż-
ne są wolność, demokracja, religia, rów-
ność, poszanowanie godności ludzkiej, 
tolerancja, prawa człowieka - w tym rów-
nież prawa osób należących do mniejszo-
ści, sprawiedliwość, solidarność, pluralizm 
czy brak dyskryminacji… Nasi uczniowie 
patrzą na świat z europejskiej perspekty-
wy, dostrzegają blaski i cienie wielokultu-
rowości, ale rozumieją również, jak waż-
na jest własna tożsamość i przestrzeń dla 
jej pielęgnowania. Wszystkich zaintereso-
wanych zapraszamy do śledzenia infor-
macji o przebiegu projektu na naszym 
Facebookowym profilu www.facebook.
com/2017MOST/.

(kaga)

https://www.facebook.com/2017MOST/
https://www.facebook.com/2017MOST/


 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Sprzedam sprzęt rolniczy. 
Tel. 517 407 047

 X Sprzedam: prasa kostka, 
rozrzutnik, agregat 210, 
wózek do wożenia bydła. 
Tel. 694 222 805

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renult Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Wolkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 

Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Opony Michelin 225/50/17, 
na lato, tanio, komplet. 
Tel. 509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam Audi 80, 1990, 
B+G, stan bdb. Tel. 518 
310 895

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Volkswagen Passat B6 
HIGHLINE 1,9 TDI (2008 rok)

Przebieg: 390 000 km
• Climatronic.
• Nawigacja 
• Czujniki parkowania tył i przód
•  Czujnik zmierzchu i czujnik deszczu
• Tempomat

• hak
• alufelgi
• dodatkowo komplet niemal nowych 

opon letnich

Ostatnio wymienione: 
• sprzęgło (komplet),
• rozrząd

Telefon: 730 210 777

SPRZEDAM PASSATA

Cena: 17000
do negocjacji

Promocja na instalacje fotowoltaiczne – EKOZAMBUD
Ceny prądu rosną w zastraszającym 

tempie. Jedyną możliwością za-
bezpieczenia domowego budże-

tu przed ciągłymi podwyżkami jest za-
kup i montaż instalacji fotowoltaicznej, 
która wyprodukuje dla Państwa prąd 
ze słońca. Nasza firma specjalizuje się 
w rozwiązaniach proekologicznych dla 
firm i klientów indywidualnych. Spe-
cjalizujemy się w instalacjach związa-
nych z energią słoneczną oraz energią 
geotermalną i biomasą. Oferujemy no-
woczesne i ekologiczne rozwiązania 
z zakresu odnawialnych źródeł energii 
i odpowiadamy za ich realizację. Wy-
konujemy również projekty termomo-
dernizacji budynków komercyjnych. 
Zajmujemy się także pozyskiwaniem 
dofinansowań dla klientów indywidu-
alnych i firm. Posiadamy własne ekipy 
montażowe oraz doskonale opracowa-
ny system pracy. Montujemy wyłącznie 
certyfikowane urządzenia z zakresu fo-
towoltaiki, termomodernizacji i insta-
lacji grzewczych. Naszą firmę tworzą 
osoby, dla których troska o środowisko 
naturalne jest priorytetem. Podejmuje-
my odpowiednie działania, by zwięk-
szać świadomość wśród społeczeństwa 
i profesjonalnie doradzać w wyborze 
najkorzystniejszych rozwiązań inwe-
stycyjnych OZE. Instalacje fotowolta-
iczne pozwalają alternatywnie uzyskać 
energię słoneczną z promieniowania 
słonecznego. Do pozyskania energii 
w ten sposób niezbędne są elementy, 
takie jak: panele fotowoltaiczne, inwen-
ter DS/AC oraz zabezpieczenia, okablo-
wanie i licznik energii. 

Zalety instalacji fotowoltaicznych to: 

• samodzielna produkcja ener-
gii elektrycznej, niezależna 
od PGE,

• rozwiązanie ekologiczne - ko-
rzystasz z odnawialnego źró-
dła energii,

• koszty inwestycji szybko się 
zwracają,

• uproszczony sposób rozlicza-
nia niewykorzystanej energii 
z zakładem energetycznym. 

Polski system opustów dla insta-
lacji prosumenckich (prosument to 
jednocześnie producent i konsument 
energii elektrycznej) jest odmianą po-
pularnego w Stanach Zjednoczonych 
net-meteringu, czyli systemu umożli-
wiającego rozliczenie wyprodukowa-
nej i wprowadzonej do sieci publicznej 
energii w ujęciu rocznym. Oznacza to, 
że prosument może wprowadzić nad-
miar wyprodukowanej przez siebie ener-
gii do sieci, a po jakimś czasie ją ode-
brać. Przykładowo energię wytworzoną 
i wprowadzoną do sieci w lipcu moż-
na odebrać w grudniu. Ustawa o OZE 
przewiduje, że nadwyżka energii mo-
że być magazynowana w sieci publicz-
nej przez okres 365 dni, a jej odbiór od-
bywa się w stosunku 1:0,8. Oznacza to, 

że możemy pobrać 80% energii wpro-
wadzonej przez nas do sieci publicz-
nej. Rozwiązanie takie nazywane jest 
bilansowaniem rocznym energii elek-
trycznej. Zmiana instalacji elektrycznej 
nie jest potrzebna. System fotowoltaicz-
ny wpinamy do już istniejącej instala-
cji, najczęściej w skrzynkę rozdzielczą. 
Funkcjonalność sieci elektrycznej jest 
zachowana z tą różnica, że posiadamy 
dodatkową mikroinstalację do produk-
cji prądu. Producenci paneli fotowolta-
icznych oferują zazwyczaj gwarancję na 
sam produkt oraz na zachowanie okre-
ślonej mocy. W wypadku gwarancji na 
panele, wynosi ona najczęściej 10 lat. 
Dla porównania, gwarancja oferowa-
na przez producentów małych turbin 
wiatrowych wynosi tylko 3-5 lat. Syste-
my fotowoltaiczne to instalacje pozba-
wione części ruchomych, zatem beza-
waryjne i bardzo trwałe. Szacuje się, 
że panele są w stanie efektywnie pro-
dukować prąd przez co najmniej 30 lat. 

Brytyjscy specjaliści podają, że obec-
nie uruchamiane instalacje fotowolta-
iczne obecnie będą mogły działać 40-50 
lat. Falowniki to urządzenia, które mają 
ogromny wpływ na efektywność pra-
cy instalacji. Wybór falownika spraw-
dzonego wytwórcy będzie gwarancją 
prawidłowego funkcjonowania syste-
mu fotowoltaicznego. Większość produ-
centów dobrych falowników przezna-
czonych do instalacji fotowoltaicznych 
przewiduje 5-letnią gwarancję na swo-
je produkty, jednak producenci najlep-
szych falowników udostępniają klien-
tom możliwość przedłużenia gwarancji 
za niewielką opłatą, ponieważ są pew-
ni bezawaryjności swoich produktów. 
Cenieni producenci przeprowadzają te-
sty falowników pod kątem odporności 
na skrajną temperaturę i inne czynniki 
atmosferyczne. W praktyce zatem, do-
bry i odpowiednio eksploatowany fa-
lownik może pracować bardzo długo, 
bo nawet 30-35 lat. Ogniwa słonecz-

ne, z których składają się moduły fo-
towoltaiczne, są narażone na działanie 
czynników atmosferycznych nieustan-
nie przez wiele lat. Aby mieć absolutną 
pewność co do wytrzymałości paneli, 
producenci przeprowadzają szczegóło-
we testy i badania, które mają za zada-
nie sprawdzić odporność wyrobów na 
niekorzystny wpływ ze strony środowi-
ska. Panele o odpowiednim standardzie 
nie są podatne na awarie i uszkodze-
nia ze strony silnego wiatru i deszczu. 
Co więcej, wszystkie panele są spraw-
dzone pod kątem odporności na gra-
dobicie. Testy odbywają się przy uży-
ciu kulek gradu o średnicy ok. 5,5 cm, 
które są kierowane na panele słonecz-
ne z prędkością 23 m/s z odległości 1 
metra. Takie gradobicia są naprawdę 
bardzo rzadkim zjawiskiem. Poza ob-
ciążeniem mechanicznym (wytrzyma-
łość udarowa), przeprowadza się testy 
wytrzymałości na obciążenie statyczne, 
czyli odporność na nacisk ze strony za-
legającego śniegu lub silnych wiatrów. 
Przykładowo, 1m2 paneli fotowoltaicz-
nych jest w stanie wytrzymać nacisk na 
swoją powierzchnię porównywalny do 
ciężaru 500 kg. Firma EKOZAMBUD 
przygotowała dla Państwa specjalną 
ofertę. Tylko do końca kwietnia insta-
lacje fotowoltaiczne na wysokiej jako-
ści komponentach kosztują 3999 zło-
tych brutto za KW i jest to ostateczny 
koszt takiej instalacji. Przykładowo: 
instalacja o mocy 3 KW (która wypro-
dukuje w ciągu roku około 3000 kWh), 
będzie kosztowała 11997 złotych. Ta-
ka ilość wyprodukowanej energii wy-
starcza w zupełności dla średniej wiel-
kości domu. Zapraszamy do kontaktu 
w sprawie zapisów na instalacje fo-
towoltaiczne pod numerem telefonu 
737 168 350 oraz pod adresem email  
biuro@ekozambud.pl. Zapraszamy rów-
nież do naszego biura na ul. gen. Wła-
dysława Sikorskiego 16 A oraz na stro-
nę internetową www.ekozambud.pl.

FOTOWOLTAIKA 3999 ZŁOTYCH ZA KW



 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1.9 TDI, 2004. Tel. 781 
180 840

 X Sprzedam Audi B3, 1990, 
B+G, stan bdb., c. Do 
uzgodnienia. Tel. 518 
310 895

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1,9 TDI 2004 r. Tel. 781 
180 840

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 16 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szyber-
dach, stan dobry, sprawny, 
c. 5 tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 
AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do 
remontu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 739 
466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

 X Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wycią-
garka na budowę z sil-
nikiem 800 W - 400 zł. 
Motor Jawa 350 zł. TSK 
cena 1000 zł. Tel. 530 
486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + ko-
łpaki, stan bdb. Tel. 725 
118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

 X Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może być 
VW Passat combi, Audi 
B4 avant lub inne. Tel. 
579 216 318

 X Super zadbany Ford 
Mondeo, MK@, 144 tys. 
km., 1.6 benzyna, 2000 
zł, OKAZJA. Tel. 881 
778 421.

 X Sprzedam VW Golf V 
2008, 1.9 TDI, combi, 
tempomat, aluchrom esp. 
Tel. 696 345 191
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SPRZEDAM
 X Sprzedam mieszkanie 44m2, 
na Osiedlu Orzeszkowej. 
Tel. 787 135 615, po 17-stej.

 X Dom jednorodzinny 120 na 
działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Bagażnik do VWT 4, orygi-
nał z rolką i zamkiem pa-
tentowym. Tel. 505 041 222

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055
 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053
 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626
 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480
 XMieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739
 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739
 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118
 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Dom drewniany w cen-
trum Zamościa z działką, 
gaz, woda, garaż, okna pla-
stikowe, kryty blachą, cena 
250 tys. zł. Tel. 660 431 746

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam lub zamienię miesz-
kanie w Zwierzyńcu na po-
dobne w Zamościu. 45m², 1 

p., ogród, garaż, do zamiesz-
kania. Tel. 515 967 381

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 8 arów+ media, 
Zamość. Tel. 530 511 600

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Tani nocleg pt., sob. Dla osób 
uczących się zaocznie, ul.Pe-
owiaków, koło szpitala. Tel. 
84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

 X Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

 X Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

 X Działka budowlana  1739 m² 
w Zamościu, ul. Rolnicza. Tel. 
696 015 609

 X Działka budowlana 1420 m² 
w Zamościu, ul. Brat. Broni. 
Tel. 510 416 399

 X Siedlisko - pole - las w 
Wiszenkach. Tel. 600 686 563

 X Łąkę 0.48 ha Gmina Horodło. 
Tel. 502 772 474

 X Zrąb teren budowlany 76 
arów, szosa, woda, prąd, 
atrakcyjna lokalizacja. Tel. 
506 548 918

 X Nowy domek letnisko-
wy na ogrodzonej działce 

w Krasnobrodzie. Tel. 602 
189 760

 X Sprzedam pół domu, mu-
rowany, piętro, Zamość, 
Waryńskiego. Tel. 517 958 921

 X Dom i budynki pogospo-
darcze na działce 0,45 ha 
budowlano - usługowej z 
możliwością zabudowy. Tel. 
607 934 520

 X Pole orne 82a, III klasa w 
Rozłopach, cena wolno-
rynkowa. Tel. 693 531 174

 X Sprzedam mieszkanie w 
Zwierzyńcu 45 m, 1 p. lub 
zamienię na podobne w 
Zamościu, parter, blisko 
sklep, szkoła. Tel. 515 967 381

 X Segment w zabudowie sze-
regowej dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313

KUPIĘ
 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlowe. 
Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamosciu, 
tanio. Tel. 539 810 327

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 420 tys. zł.

• Domy w trakcie  budow y w 
Kalinowicach – stany deweloperskie

• Dom w Zamościu ul. Traugutta, 
wysoki standard, cena 695 tys. zl.

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Mieszkanie M3 44 m2 Zamość 
ul.Kamienna, cena 210 tys. zł.

• Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zł.

•  Mieszkanie M4 60 m2 Zamość 
ul.Oboźna, cena 225 tys. zł

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483



 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę kawalerkę przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Wynajmę mieszkanie, 2 
pokoje, 45,5 m², I piętro, 

ul. Hrubieszowska. Tel. 796 
344 840

 X Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Stancja dla uczennic albo 
dziewcząt pracujących w 
centrum Zamościa. Tel. 
662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 
Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

 X Do wynajęcia 2 - pokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X 2-pokojowe mieszkanie w 
Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 6398187

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 

Krasnobród. Tel. 506 769 137
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•  Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł. 

• Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł. 

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł. 

• Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł. 

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł. 

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ. 

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł. 

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a,Cena 150 
tyś,zł. 

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tyś, zł. 

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tyś, zł, 

• Działka Jarosławiec 18a 
Cena 68 tyś, zł. 

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tyś, zł. 

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł. 

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł. 

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł 

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

WYNAJMĘ KAWALERKĘ 
32m2, NOWE MIASTO, 

ZAMOŚĆ.  
TEL. 730 004 404

REKLAMA

ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41

KOMUNIE
CHRZCINY

 - WOLNE TERMINY: 
12 MAJA, 19 MAJA, 9 CZERWCA

 BAR „JĘDREK” ZAMOŚĆ,  
TEL. (84) 639 99 37, 693 128 927



SPRZEDAM
 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów i 
skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, 
olej opałowy Pinus, 
term. Tel. 663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia 
Singer, używana. Tel. 
662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Duży narożnik - 350 
zł, 3 regały do piwni-
cy 200x80 cm - 150 zł, 
2 lady sklepowe. Tel. 
516 898 477

 X Silniki 1i3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Czyste kasety audio - 3 
zł/szt., video - 5 zł/szt. 
Tel. 516 898 477

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ 
szt. Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Wieża Sony X88 Discex 
- Changemini Hi- fi 
Component z głośnika-
mi. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, 
koła 26”, c. 320 zł. Tel. 
518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 
607 935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, 
tanio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 
2 fotele, pufa, tanio. Tel. 
733 976 183

 X Wyposażenie kompletne 
gabinetu stomatolog-
icznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. 
Tel. 531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. 
Tel. 517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię 
małe biurko, tanio. Tel. 
603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. 
Tel. 603 962 136

 X Sprzedam spawarkę in-
wertorową 225 amper, 
nowa, cena 300 zł. Tel. 
725 161 034

 X Pralka Bosh. Tel. 517 
060 696

 X Sprzedam lodówko - zam-
rażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 
511 155 208

 X M e b l e  p o k o j o w e 
młodzieżowe, dł. 2,7, 
wys. 2 m, stan db., ta-
nio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 
515 969 810

 X Tanio: Regały, lady, 
wagi sklepowe. Tel. 698 
007 933

 X Rower Arkus 26” ob-
niżona rama, 2 przer-
zutki, c. 250 zł. Tel. 508 
079 632 

 X Siano - bele 120, cena 
50 zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 
1996 r., cena 10 tys. zł. 
Tel. 603 636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. 
Tel. 607 438 016

 X Czarna ława rozkładana 
i etażerka pod telewiz-
or + biurko. Tel. 607 
438 016

 X Meble młodzieżowe 
pop z szafą narożną + 
wersalka i 2 fotele. Tel. 
607 438 016

 X Okna drewniane, stan 
dobry, różne, z demon-
tażu. Tel. 608 023 607

 X K antówk a dębowa 
dwustuletnia 0,46 m3. 
Tel. 84 639 49 14

 X Mały ciągnik sam. Silnik 
F 126. Tokarnia do met-
ali, T.U.E 350x600 do re-
montu. Tel. 604 574 309 

 X Silnik spalinowy S 231. 
Dłutownica do metali, 
duża tokarnia do drze-
wa, do remontu. Tel. 604 
574 309

 X Lodówko - zamrażarkę 
Mińsk, sprawna, stan db., 
c. 50 zł. Tel. 793 290 756

 X Meble młodzieżowe, 
dywan, stan bdb., oka-
zyjnie, cena niska. Tel. 
692 658 869

 X Tunel foliowy o wym. 
3x6 m z piecykiem do 
ogrzewania, TANIO. Tel. 
797 757 878

 X Rower KETLER, cały alu-
miniowy, leciutki, dam-
ka. Tel. 509 491 169

 X Butel szklany 20 l. Do 
wina , stan db., cena 
do uzgodnienia. Tel. 
796 888 085

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140 

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Rolki dziecięce Fisher 
Price, regulowana dłu-
gość, mało używane. 
Tel. 669 747 000

 X Oficerki do jazdy kon-
nej, rozm. 41, oryginał 
od El Charro, nowe. Tel. 
669 747 000

 X Kanapa rozkładana, sa-
lon, brąz. Tel. 608 646 753 

 X Jasna sypialnia- łóżka 
szafa, toaletka, 2 szafki 
nocne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do 
blachy, maszynka ręczna 
„8” do mięsa. Tel. 794 
596 828

 X Piec CO, hydrotermę 
do CW na gaz, giloty-
na do cięcia blachy. Tel. 
794 596 828

 X Pełne wyposażenie lod-
ziarni maszyny 3 szt. + 
agregaty nowe, pastery-
zatory- 1 szt., konserwa-
tory do sprzedaży lodów 
kompletne - 4 szt., zam-
rażarki 400 l., dobre- 2 
szt., termy do wody - 
2 szt. Tel. 517 656 758 

 X Materac leczniczy z gry-
ki, mało używany, c. 50 
zł. Tel. 84 639 49 14

 X Aparat japoński do mier-
zenia ciśnienia, c. 50 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Urządzenie treningowe 
wibracyjno- rotacyjne 
„Wibro -Max”, c. 400 zł. 
Tel. 501 683 135

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135

 X Sprzedam telewizor 
Philips, 21 cali. Tanio. 
Tel. 504 578 920

 X Akordeon Weltmeister 
120 basów za 700 zł, 
bordo. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam dwa wózki 
inwalidzkie oraz mat-
erac odleżynowy. Tel. 
503 702 137

 X Beczka na wodę, 2300 
l. na kołach. Tel. 888 
756 302 

 X Sprzedam monety 2 
- złotowe, 2000-2008 
r., stan bankowy, kon-
takt wieczorem. Tel. 602 
442 017 

 X Podnośnik do k-gips, 
wym. po złoż. 100x30x25 
cm, waga 15 kg, c. 100 
zł. Tel. 84 64 182 99

 X Kamienie do śrutown-
ika 2 szt., duże, wał itp. 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Materiały bud., rury ście-
kowe , sprzęt AGD, drze-
wo opałowe rąbane. Tel. 
696 815 510

 X Tanio sprzedam masaż 
wodny leczniczy, praw-
ie nieużywany. Tel. 84 
627 23 55

 X Piecyk wiele funkcji, 
nieużywany, c. 300 zł. 
Tel. 84 627 23 55

 X Pralkę nieużywaną 4,5 
kg, Bosch, tanio. Tel. 84 
627 23 55

 X Piec C.O. - CW Defro 
Optima Plus 15 kW, 
zakres mocy 6-19 kW 
ze sterownikiem, c. Do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 67 53

 X Używana witryna skle-
powa stojąca, przesz-
kolona, chłodziarka. 
Tel. 665 625 155

 X Grzejnik olejowy szt. 2. 
Cena 30zł/szt. Tel. 668 
048 274

 X Prostownik radziecki 
12V 10A, cena 220zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwka do 300 kg, cena 
250 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Gilotyna do cięcia blachy, 
nieużywana. Tel. 84 638 
65 45

 X Maszyna do szycia 
zabytkowa na pedał 
Singer, cena 320zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Duży towarowy wózek 
ręczny do roweru, 2 
koła, cena 520zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki DP5WB, cena 300zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk, 10 szt., 
cena 10zł/szt. Tel. 796 
888 085

 X Telewizor Shivaki 14”, 
Panasonic 21”. Tanio. 
Tel. 600 148 512

 X Śrutownik zbożowy 
na kamienie. Tel. 606 
961 523

 X Sprzedam wentylatory, 
szt. 3. Tel. 603 189 336

 X Narożnik tapicerowany 
brązowy, cena 200zł. Tel. 
668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 32mm, cena 
300zł. 668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 38-115mm. Cena 
50zł. 668 048 274

 X Leżankę lekarską. Tel. 
664 492 182

 X Sprzedam ul z pszczoła-
mi, zimowane na miodzie 
oraz kilka uli pustych 
wielokorpusowych 
do małego remontu i 
nowych. Tel. 793 061 934

 X Sprzedam tanio pawilon-
ik przenośny z blachy na 
działkę oraz płyty lastri-
kowe i z piaskowca do 
utwardzenia chodni-
ka na działce. Tel. 793 
061 934

 X Miernik elektryczny. Tel. 
600 686 563

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost ok. 176, roz 38, 
z odpinanym trenem, 
ozdoby wyszywane 
ręcznie. Tel. 514 003 128

 X 2 butle gazowe turys-
tyczne z palnikiem. Tel. 
697 081 838

 X Silnik 3 fazowy elektry-
czny wolnoobrotowy, 
800 obr. Tel.603 304 853

 X Sprzedam lodówkę 
Bosh, belki żelazne stal, 
koło żelazne od wozu, 
rower Wigry, bojler na 
wężownicę, wózek do 
gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018

 X Domek drewniany, sza-
lowany z balkonem, 
przenośny. Tel. 664 
515 599

 X Cegła kratówka K2 z 
Harasiuk, ok 150 szt. 
Tel. 664 515 599

 X Krajalnica Zelmer, nowa. 
Tel. 664 515 599

 X Meblościankę, lodówkę, 
pralkę - automat, 2 wer-
salki, krzesła. Tel. 503 
966 331

 X Ponton silnik elektry-
czny, spalinowy, spal-
inowy Suzuki, 2,5 km, 
akumulator, ładowarka. 
Tel. 662 322 768

 X Kombinezon z jagniąt 
bardzo mało używany. 
Tel. 503 958 435

 X Lornetka rosyjska 7x50, 
stan bdb. Tel. 503 958 435

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Pralka Frania z 1995 r., 
stan bdb., cena 120 zł. 
kontakt po 15. Tel. 84 
638 05 86.

 X Akordeon Hohner 80B, 
c. 1600 zł oraz 80 B za 
550 zł. Tel. 505 987 592

 X Drzwi sosnowe 80, 
lewe, polakierowane, 
dobry stan, tanio. Tel. 
84 627 53 77

 X Książki o tematyce - Jan 
Paweł II, medale pamiąt-
kowe, niedrogo. Tel. 730 
004 404

 X Ławę dębową 135x65+ 
Sokowirówka Holden 
nowa. Tel. 730 004 404

 X Koksik 220 kg - sprzedam. 
Tel. 721 519 896

 X Dwa worki odzieży 
dziecięcej , po 10 zł, 
Zamość., kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Junkers- piecyk do 
podgrzewania wody. 
Tel. 662 603 464

 X Telewizor Sony 29”, płas-
ki ekran, stan iealny, ta-
nio. Tel. 603 805 599

 X Telewizor Toshiba 22” 
płaski, stan bdb., cena 
250 zł. Tel. 505 987 592

 X Kurtka skórzana z pod-
pinką, czarna 3/4 na ok. 
170 zm. Tel. 505 987 592

 X Okna drewniane z pod-
wójnymi szybami wym. 
150x160, stan dobry, 18 
szt., + 3 futryny., cena 
do uzgodnienia. Tel. 84 
616 62 60

 X Kompletna wyprawka 
dla noworodka, wózek, 

łóżeczko, materac. Tel. 
662 486 026

 X Sprzedam dwie felgi sta-
lowe 16 cali, Kia Ceed. 
Tel. 505 077 846

 X Kwatera jednoosobowa, 
Komunalny. Tel. 664 
387 455

 X Sprzedam regał, dł. 3,5 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową, możliwy dowóz. 
Tel. 795 765 935

 X Opał, młodnik, rozpałka. 
Tel. 84 61 863 58

 X Betonowe słupy en-
ergetyczne. Tel. 602 
377 913

 X Beczkę 300 l., maszynę 
do pisania zabytkową. 
Tel. 600 686 563

 X Linkę budowlaną 50 mb. 
Tel. 660 358 211

 X Wagę gospodarczą do 
300 kg. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam elektryczną 
szatkownice do kapus-
ty. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam poroża 3 szt. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam stare zegary. 
Tel. 660 358 211

 X Kompletną konstruk-
cję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

 X
 X Krzesła 6 szt., jasne obi-
cie, drewno - tico, tanio. 
Tel. 608 646 753

 X Beczki stalowe 200 l. 
Tel. 608 074 175

 X Pompa do szamba. Tel. 
608 074 175

 X Wózek pod silnik elek-
tryczny. Tel. 608 074 175

 X Rolnicze narzędzia konne, 
zbytek. Tel. 608 074 175

 X Maszyna Lubelka. Tel. 
608 074 175

 X Wysokie chodaki z ruter-
ka renifera z Syberii, r. 
41 - 42. Tel. 84 627 56 08

 X Wersalka czerwona kra-
ta, meble młodzieżowe, 
szafa 100 zł. Tel. 692 
658 869

 X Meble z klasą Firenze, 
komoda, witryna x2, 
szafka pod TV. Tel. 608 
646 753

 X Rozkładana kanapa - 2 
os., „amerykanka”, obi-
cie bordowe, cena 235 
zł. Tel. 608 646 753

 X Stół dębowy rozkłada-
ny, c. 260 zł + choinka 
sztuczna gratis. Tel. 668 
101 949

 X Płyty winylowe duże i 
małe kasety magneto-
fonowe. Tel. 730 004 404

 X Akordeon Hohner Lucia 
III 96 B, kol. Kość sł., c. 

1450 zł, Z-ść. Tel. 505 
987 592

 X Sanki metalowe składane, 
używane, cena 35 zł. Tel. 
508 079 632

 X Lodówka, zamrażarka - 
3 szufladowa w bardzo 
dobrym stanie, c. 600 zł. 
tel. 603 304  853

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z sil-
nikiem + 10 metrów 
kabla. Tel. 603 304 853

ZWIERZTA
 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 
2- letniego, białego, bez 
rogów, łagodny. Tel. 530 
558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono kluczyk do sam. 
VW z pilotem. Na znala-
zcę czeka nagroda. Tel. 
795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 651

 X Odstąpię telewizor star-
ego typu, bardzo tanio. 
Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673
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BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY, 

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwary, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnospraw-
ności, prawo jazdy kat. B, 
dyspozycyjny szuka pracy. 
Tel. 726 578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

CUKIERNIA 
T.TUREK 

zatrudni cukiernika na 
pełny etat, 

wiadomość  
w sklepie przy  

ul. Nowy Rynek 
21a, Zamość

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA  
PRZY RYNKU  

ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA
UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 X Singiel lat 32 szuka dziew-

czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-

czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-

zowanego Pana z Zamoscia 

lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 

do 55 lat, może być wdowa. 

Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

TOWARZYSKIE



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Trudny okres życiowy masz już za sobą. Pamiętaj, szanuj to co masz. Bądź wytrwały,
a wszystko ułoży się po Twojej myśli. Miłość, partnerstwo czy też przyjaźń można znaleźć
wszędzie lub bezmyślnie utracić.

Byk (20.04-20.05)
Przed Tobą zmiany na lepsze, nawet w miłości. Co nie musi wcale oznaczać rozstania.
Wycisz się i słuchaj podszeptów intuicji. Przed Tobą nowe możliwości i tylko od Ciebie za-
leży, jak tę szansę wykorzystasz.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Obiecana zmiana stanowiska trochę się odwlecze. I nie denerwuj się, bo to tylko
odłożone na później. Bliźnięta nie powinny podejmować samodzielnych decyzji związa-
nych z finansami. Powiększyć majątek możesz tylko przy pomocy kogoś znajomego.

Rak (22.06-22.07)
Unikaj napięć i nie martw sie na zapas. Nie bój się zmian i przerwij ten toksyczny zwią-
zek. Należy całkowicie zmienić swoje postępowanie i zadbać o wypoczynek. Niespodzie-
wany przypływ gotówki.

Lew (23.07-22.08)
Nie musisz być samotny. Możesz wszystko zmienić. Wybór należy do Ciebie. Nie staraj się
zagłuszać samotności pracą. Nie czas na podejmowanie nowych wyzwań i nie zaczynaj
czegoś czego nie musisz. Zwolnij tempo życia.

Panna (23.08-22.09)
Wskazana jest dokładność i porządek w dokumentach, jak również znajomość przepisów.
To może przydać się w czasie kontroli. W życiu prywatnym czeka Cię czas flirtów. Nie radzę
jednak prowokować, bo to nie będzie mile widziane nawet przez grono zaprzyjaźnionych.
Waga (23.09-22.10)
Waga pozna kilka nowych osób z którymi się zaprzyjaźni. A zwłaszcza z kimś, z kim bę-
dzie chciała pozostać dłużej i zmieć swoje dotychczasowe życie. Nie bądź jednak zbyt
pewna siebie, bo nie wszystkie sprawy ułożą się po Twojej myśli.

Skorpion (23.10-21.11)
Miłość dla Skorpiona jest bardzo ważną sprawą. Uważaj jednak aby nie skompromitować
się związkiem z osobą już związaną z kimś na stałe. Nie rzucaj słów na wiatr.

Strzelec (22.11-21.12)
Ktoś blokuje Twoje starania w sprawach zawodowych. Uważaj aby nie podejmować się
spraw skazanych na przegraną. Należy najpierw udoskonalić swoje umiejętności. Skup
się na rozwiązaniu spraw sercowych, bo od nich zależy Twoja przyszłość.

Koziorożec (22.12-19.01)
To nie będzie zbyt miły tydzień dla Koziorożców. Musisz się liczyć z tym, że nie wszystko
co było zaplanowane uda się zrealizować. Brak dobrego nastroju spowodowany będzie
nadmiarem obowiązków. W tych trudnych chwilach możesz liczyć na bliskie osoby.

Wodnik (20.01-18.02)
Twoje ambitne plany mają dużą szansę na realizację jeżeli nie będziesz siedzieć
z założonymi rękami. Należy jednak umieć oddzielać sprawy zawodowe od osobistych.
Spadnie na Ciebie nadmiar obowiązków, ale na pewno sobie z tym poradzisz.

Ryby (19.02-20.03)
Gwiazdy są wyjątkowo przychylne dla Ryb w tym tygodniu. Sprzyjają nie tylko w sprawach
miłosnych ale także w finansowych. Tak więc nie przegap okazji. Nie musisz myśleć
o problemach innych. Bardzo miło jest być osobą kochaną, uwielbianą.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #10, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Rozwiązanie krzyżówki #8: „Brak to byt ze znakiem minus”. Zwycięzcą jest Pani 
Barbara Malinowska z Zawady. Gratulujemy, nagrodę można odebrać 
w Redakcji.
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #41, 
prosimy przynosić lub wysłać na podany adres w terminie 

10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufun-
dowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 

w  Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #39: „Brak to byt ze znakiem 
minus”. Zwyciężył Pan Kazimierz 

Kasperkiewicz. 
Gratulujemy, nagrodę można 

odebrać w Redakcji - Staszi-
ca 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #18, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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AAtrakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Sol-

nej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #16: 
„Brak to byt ze znakiem minus”. Upominek otrzy-
ma Pani Karolina Celestyniak. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.


